KATALOG
PRODUKTOW
2
TWORZENIE NOWYCH
STANDARDOW CIECIA
STALI
Od 1992 realizujemy swoje innowacyjne

MAGNETYCZNA
DO ZASTOSOWAN
PRZEMYSLOWYCH
42MM
/
12
TYP KOD KOLOR ŚREDNICA OBR./MIN OTWÓR
MOCUJĄCY RZAZ ILOŚĆ
ZĘBÓW
Stal EVOBLADE 180mm 3900 20mm 2mm 36
Stal nierdzewna EVOBLADESS 180mm 3900 20mm 1.8mm 48
Aluminium EVOBLADEAL 180mm 3900 20mm 2mm 54
Cienka stal EVOBLADETS 180mm 3900 20mm 1.6mm 68
Stal M185TCT-40CS 185mm 5800 20mm 2mm 40
Stal nierdzewna S185TCT-48CS 185mm 3900 20mm 1.8mm 48
Stal EVOBLADE230 230mm 3000 25.4mm 2mm 48
Stal nierdzewna EVOBLADE230SS 230mm 3000 25.4mm 1.8mm 60
Aluminium EVOBLADE230AL 230mm 3000 25.4mm 2.4mm 80
Stal EVOBLADE255 255mm 5200 25.4mm 2mm 52
Stal 60TBLADE12 305mm 1600 25.4mm 2.2mm 60
Stal 66TBLADE 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 66
Stal nierdzewna 90TBLADE 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 90
Aluminium 80TBLADE14 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 80
Cienka stal EVOBLADE355TS 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 90
Stal
Zaprojektowane specjalnie do cięcia stali. Trójstronnie szlifowany ząb występuje
naprzemiennie z płaskim zębem, zapewniając optymalną prędkość i dokładność cięcia w stali.
Cienka stal